Серия TK-ÇK
Серия поршневых компрессоров
Эффективные решения для непрерывной подачи воздуха+90 332 345 42 45
ОПЫТ РАБОТЫ
Özen Kompresör благодаря
полувековому опыту и обширной
линейке продукции, для нужд

компрессоры модели TK
Двухступенчатые поршневые воздушные компрессоры модели ÇK
МОДЕЛЬ Объем
ресивера
Производи-
тельность Давление Количество
цилиндров
Диаметр
цилиндра
 Мощность
двигателя (ЛС)
Размеры
Вес
Ш Д В
ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ (л) (л/мин.) (бар) (мм) (мм) (кг)
TK-100/70 M 100 200 8 1 70 1,5 (220V) 550 1200 980 92
TK-100/70 100 200 8 1 70 1,5 550 1200 980 92
TK-150/2X60 M 150 300 8 2 60-60 1,5 (220V) 550 1300 880 106
TK-150/2X60 150 300 8 2 60-60 1,5 550 1300 880 106
TK-200/2X70 M 200 340 8 2 70-70 2 (220V) 550 1500 1050 150
TK-200/2X70 200 340 8 2 70-70 2 550 1500 1050 150
TK-200/2X70-3 200 400 8 2 70-70 3 550 1500 1050 150
TK-300/2X90 300 500 8 2 90-90 4 560 1700 1030 187
TK-300/2X91-5* 300 700 8 2 90-90 5,5 560 1700 1050 190
TK-500/2X91- 5 500 700 8 2 90-90 5,5 650 1950 1380 326
TK-500/2X110* 500 750 8 2 110-110 7,5 650 1950 1380 326
TK-500/3X90* 500 900 8 3 3x90 7,5 650 1950 1380 326
TK-500/3X110* 500 1150 8 3 3x110 7,5 650 1950 1380 350
TK-500/3X110-10** 500 1270 8 3 3x110 10 650 1950 1380 355
МОДЕЛЬ Объем
ресивера
Производи-
тельность Давление Количество